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تعطیلی و تخریب مساجد، رویدادهای شوروی سابق را در اذهان مردم مسلمان جمهوری
آذربایجان تداعی میكند

درهای مساجد برای راز و نیاز خداوند باید در هر شرایطی باز باشد و در صورت لزوم برای تامین امنیت آنها اقدام كنند.

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : صاحب نظران آذری تعطیلی و تخریب برخی مساجد در جمهوری آذربایجان را تداعی كننده زمان شوروی در برخورد با ارزش های مسلمانان

ارزیابی كردند .
الشن مصطفی اوغلی رییس مركز دعوت به صافی معنوی جمهوری آذربایجان با اشاره به این كه قشر متدین این كشور از تخریب و تعطیلی اخیر برخی مساجد ناراحت هستند ،

افزود : این روند باعث نگرانی های شدید در جامعه مسلمان جمهوری آذربایجان شده است.
وی با اشاره به این كه تعطیلی و تخریب مساجد ، رویدادهای شوروی سابق را در اذهان مردم مسلمان این كشور تداعی می كند ، اضافه كرد : استقلال جمهوری آذربایجان در سال

شرایط مساعدی را برای احیای ارزشهای دینی و معنوی مردم فراهم كرد و پس از آن درهای اغلب مساجد در جمهوری آذربایجان باز شد و تصور نمی رفت كه این درها بار دیگر۱۹۹۱

.بسته شوند
وی افزود : پس ازاستقلال ملی، تعداد زیادی مساجد در شهرها و روستاهای جمهوری آذربایجان احداث شد ، ولی اكنون مردم با پدیده ناخوشایند تخریب و تعطیلی برخی مساجد

به بهانه های مختلف مواجه می شوند.
رییس مركز دعوت به صافی معنوی جمهوری آذربایجان ، طرح برخی ادعاها در خصوص نبود مجوز یا اسناد قانونی برای فعالیت این مساجد را قابل توجیه ندانست و افزود : نبود

اسناد مورد نیاز نمی تواند دلیلی بر تخریب خانه خدا باشد.
مصطفی اوغلی ، تعطیلی برخی مساجد به علت ملاحظات امنیتی را نیز غیر قابل توجیه خواند و گفت : درهای مساجد برای راز و نیاز خداوند باید در هر شرایطی باز باشد و در

صورت لزوم برای تامین امنیت آنها اقدام كنند.
وی، مساجد را كانون های اصلی آشنایی مردم با ارزشهای دینی خواند و گفت : فعالیت مساجد به دولت نیز امكان نظارت لازم بر جریانات دینی در كشور را فراهم می كند.

مصطفی اوغلی با اشاره به این كه تعطیلی و تخریب مساجد پیامدهای نامطلوبی دیگری را به همراه دارد تصریح كرد : در چنین شرایطی افراد علاقه مند و متدین ناگزیرند برای

آشنایی با دین به محل های نامناسب و یا به افراد ناصالح مراجعه كنند كه این روند می تواند افراط گرایی و خرافه پرستی را در میان مردم گسترش و در نهایت به تهدیدی برای

امنیت كشور منجر شود.
وی افزود : برای جلوگیری از هر گونه افراط گرایی و گسترش خرافات، درهای مساجد باید در همه حال به روی مردم باز باشد تا آنان بتوانند در شرایط مشروع با ارزشهای دینی

خود آشنا شوند.
رییس مركز دعوت به صافی معنوی ابراز عقیده كرد كه تعطیلی و تخریب برخی مساجد تنها یك سو تفاهم بوده و مانند مساله اذان كه مدتی پیش در برخی مناطق جمهوری

آذربایجان ممنوع شده بود، مووضع مساجد نیز باید با دخالت رییس جمهوری این كشور بر طرف شود.
پایان پیام.
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